

Tessies Holding ApS

Fiolstræde 14
1171 København K
CVR-nr. 41 83 06 03

Årsrapport for 2022
(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 19. juni 2023

Tessie Agnete Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tessies Holding ApS Fiolstræde 14 1171 København K
	CVR-nr.: 41 83 06 03
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Regnskabsår: 3. regnskabsår
	Hjemsted: København
Direktion	Tessie Agnete Petersen
Datterselskab	Tessies ApS Fiolstræde 14 1171 København K
Revisor	Trekroner Revision A/S Godkendte Revisorer Universitetsparken 2 4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingselskab, investering og relateret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.450.465, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 4.155.594.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		-6.252	-5.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.412.911	1.905.171
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		57.000	0
Finansielle omkostninger		-2.106	-8.487
Resultat før skat		1.461.553	1.890.934
Skat af årets resultat	1	-11.088	1.860
Årets resultat		<u>1.450.465</u>	<u>1.892.794</u>
Foreslået udbytte		58.900	57.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-587.089	1.805.171
Overført resultat		1.978.654	30.423
		<u>1.450.465</u>	<u>1.892.794</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>2.147.042</u>	<u>2.734.131</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.147.042</u>	<u>2.734.131</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.147.042</u>	<u>2.734.131</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.597.972	108.430
Andre tilgodehavender		150.000	0
Sambeskatningsbidrag		<u>16.560</u>	<u>55.896</u>
Tilgodehavender		<u>1.764.532</u>	<u>164.326</u>
Likvide beholdninger		<u>318.935</u>	<u>43.339</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.083.467</u>	<u>207.665</u>
Aktiver i alt		<u>4.230.509</u>	<u>2.941.796</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.557.076	2.144.165
Overført resultat		2.499.618	520.964
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital		<u>4.155.594</u>	<u>2.762.329</u>
Selskabsskat		28.159	57.363
Anden gæld		46.756	122.104
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>74.915</u>	<u>179.467</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>74.915</u>	<u>179.467</u>
Passiver i alt		<u>4.230.509</u>	<u>2.941.796</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	2.144.165	520.964	57.200	2.762.329
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Årets resultat	0	-587.089	1.978.654	58.900	1.450.465
Egenkapital 31. december 2022	40.000	1.557.076	2.499.618	58.900	4.155.594

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	11.088	-1.860
	<u>11.088</u>	<u>-1.860</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	589.966	589.966
Kostpris 31. december 2022	589.966	589.966
Værdireguleringer 1. januar 2022	2.144.165	338.994
Årets resultat	1.412.911	1.905.171
Udbytte modtaget	-2.000.000	-100.000
Værdireguleringer 31. december 2022	1.557.076	2.144.165
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.147.042</u>	<u>2.734.131</u>
3 Eventualforpligtelser		
Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tessie Agnete Petersen

Direktør

Serienummer: 5b1f2d02-e8ed-408f-8726-50c3ea937cff

IP: 147.50.xxx.xxx

2023-06-27 14:04:25 UTC



John Cubbin

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-205864428303

IP: 2.109.xxx.xxx

2023-06-28 07:08:06 UTC



Tessie Agnete Petersen

Dirigent

Serienummer: 5b1f2d02-e8ed-408f-8726-50c3ea937cff

IP: 147.50.xxx.xxx

2023-06-29 00:54:48 UTC



Penneo dokumentnøgle: W4NWL-6BSNE-WKLO6-LJGTV-DXQ7G-WN3D5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>